
1 
 

Dodatok č. 1 k Rámcovej dohode zo dňa 04.09.2023 

 

 (ďalej len „dodatok“) 

 

Číslo dodatku rámcovej dohody Objednávateľa: 893/2023/MPRVSR-510/D1 

 

medzi stranami dohody:  

 

 

Objednávateľ 

 

Názov:    Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR 

Sídlo:     Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 

Zastúpený:  Ing. Richard Takáč, minister pôdohospodárstva a rozvoja 

vidieka SR 

Osoby oprávnené rokovať 

a konať vo veciach: 

IČO:     00156621 

DIČ:     2021291382 

Bankové spojenie:  Štátna pokladnica Bratislava 

IBAN:    SK44 8180 0000070 0008 1113 

SWIFT Kód: 

(ďalej len „Objednávateľ“) 

 

a 

 

Dodávateľ 

 

Obchodné meno:  KANEX, s.r.o. 

Sídlo:     Obchodná 73, 029 42 Bobrov 

Štatutárny orgán:  konateľ 

Právna forma:   spoločnosť s ručením obmedzeným 

Osoby oprávnené na 

rokovanie:   Ing. Peter Kanderka 

Bankové spojenie:   Fio banka, a.s. 

IBAN :   SK48 8330 0000 0028 0038 4670 

SWIFT Kód:    FIOZSKBA 

IČO:     36 842 184 

DIČ:     2022463201 

IČ DPH:    SK2022463201 

Zapísaný:   OR OS Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 19569/L 

(ďalej len „Dodávateľ“) 

 

 

(Objednávateľ a Dodávateľ ďalej spolu aj ako „strany dohody“) 

 

 

 



2 
 

Čl. I Preambula 

Strany dohody sa dohodli a uzavreli podľa článku VIII. bod 8.3. Rámcovej dohody 

zo dňa 04.09.2023 (ďalej len “Dohoda”) tento dodatok, ktorým sa Dohoda mení v dobe dĺžke 

jej trvania zo 6 mesiacov na 9 mesiacov. 

 

Čl. II Predmet dodatku 

V čl. VII. sa bod 7.1. dohody ruší a nahrádza novým znením bodu 7.1, ktorý znie: 

„7.1 Táto Dohoda sa uzatvára na dobu určitú, a to na deväť (9) mesiacov odo dňa nadobudnutia 

jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v článku V bode 5.4. tejto 

Dohody v závislosti od toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.“. 

 

Čl. III Záverečné ustanovenia 

3.1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Dohody.  

3.2. Ostatné ustanovenia Dohody, týmto dodatkom neupravené, zostávajú nezmenené.  

3.3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania stranami dohody a účinnosť dňom 

nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády 

Slovenskej republiky.  

3.4. Tento dodatok sa vyhotovuje v písomnej podobe v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých 

dva (2) si ponecháva Dodávateľ a štyri (4) si ponecháva Objednávateľ.  

3.5. Strany dohody vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, s jeho obsahom sa riadne a podrobne 

oboznámili, pričom všetky ustanovenia dodatku sú im zrozumiteľné, a že všetky ustanovenia 

dodatku dostatočne určitým spôsobom vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu Zmluvných strán, 

ktorá nebola prejavená ani v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo strany dohody 

svojimi podpismi nižšie potvrdzujú. 

 

 

 

 

V Bratislave, dňa      V Bobrove, dňa 

 

Za Objednávateľa:      Za Dodávateľa: 

 

 

 

................................................   ......................................................... 

Ing. Richard Takáč      Ing. Peter Kanderka 

minister pôdohospodárstva a rozvoja   konateľ 

vidieka Slovenskej republiky 


